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ثبت رکوردهایی تازه در کتاب اسکار مک گرگور جنتلمن به مسکو می آیداوپنهایمر ۷ جایزه اسکار را به خود اختصاص داد
برندگان اسکار 2024 در 2۳ رشــته معرفی شدند و »اوپنهایمر« 
که در 1۳ رشته نامزد شده بود، ۷ جایزه اسکار بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین بازیگر مرد نقش اصلی، بهترین بازیگر مرد نقش 

مکمل، فیلمبرداری، تدوین و موسیقی فیلم را از آن خود کرد.
فیلم »بیچاره ها« نیز توانست 4 جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش 
اصلی زن، طراحی لباس، چهره پردازی و طراحی تولید را دریافت کند. 
»منطقه مورد علاقه« هم 2 اســکار فیلم بین المللی و صدا را به خود 
اختصاص داد. در این مراسم، اسکار بهترین فیلم به اوپنهایمر، بهترین 
کارگردانی به کریستوفر نولان، بازیگر مرد نقش اصلی به کیلین مورفی، 
بازیگر زن نقش اصلی به اما اســتون، بازیگر مرد نقش مکمل هم به 
رابرت داونی جونیور، بازیگر زن نقش مکمل به دواین جوی راندولف، 
همچنین فیلمنامه اوریجینال به ژوستین تریه و آترور هراری، فیلمنامه 
اقتباسی به کورد جفرسون، انیمیشن بلند به پسر و مرغ ماهی خوارو... 

تعلق گرفت./مهر 

ایوان مک گرگور بازیگر کهنه کار سینما با مجموعه تلویزیونی 
خود راهی شهر مسکو در روسیه می شود تا ماجراجویی های تازه ای 
به راه بیندازد. این ســریال که با نام »جنتلمنی در مسکو« آماده 
پخش شده، بازیگر را در تیپ و چهره تازه ای به نمایش می گذارد. 
مک گرگور با سبیل خاصی که در مجموعه دارد، که بیننده را به یاد 
کنت برانا را در مجموعه بازرس پوارو می اندازد. او کنت آلکساندر 
روستوف داستان اســت که در دنیای آریستوکراتی روسیه، یک 
زندگی اعیانی و پرزرق و برق دارد. با وقــوع انقلاب اکتبر 1۹1۷ 
روسیه، آلکساندر خودش را درگیر دادگاه و محاکمه ای سخت و 
ویرانگر می بیند. او ضمن دفاع از گذشــته اش، تلاش دارد آینده 
خود را نیز نجات دهد. واحد تلویزیونــی کمپانی پارامونت تهیه 
کننده »جنتلمنی در مسکو« است که آنرا در هشت اپیزود تهیه و 
تولید کرده و اولین قسمت آن را در تاریخ 2۹ مارس به روی آنتن 

می فرستند./صباخبر

مراسم اسکار با چندین رکورد شــگفت انگیز در تاریخ این جوایز 
برگزار شد.  در اسکار 2024 »اوپنهایمر« مهم ترین جوایز را به خانه برد 
اما رکوردهایی را نیز در تاریخ ۹6 ساله این رویداد سینمایی به ثبت 
رساند. بیلی آیلیش با برنده شدن جایزه بهترین آهنگ اورجینال برای 

فیلم »باربی« وارد کتاب رکوردهای اسکار شد.
مارتین اسکورسیزی برای سومین بار با وجود 10 نامزدی دست 
خالی جوایز اسکار را ترک کرد. کریستوفر نولان و همسرش اما توماس 
اولین زوجی هستند که از سال 1۹۸۹ تا کنون این جایزه را دریافت 
می کنند. ژوستین تریه و همسرش آرتور هراری برای فیلم »آناتومی 
یک سقوط« برنده جایزه بهترین فیلمنامه اصلی شدند. داواین جوی 
راندولف به عنوان دهمین هنرپیشــه سیاهپوســت، جایزه بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن را دریافت کرد.  کیلین مورفی نخستین بازیگر 
ایرلندی تاریخ جوایز اسکار و فیلم »منطقه مورد علاقه« نخستین فیلم 

بریتانیایی موفق به کسب جایزه اسکار شد./ایسنا

مصطفی احمدیان فیلمبردار سینما و تلویزیون بر اثر ایست قلبی از دنیا رفت.
به گفته ونداد احمدیان فرزند این فیلمبردار، مصطفی احمدیان مدتها به بیماری سرطان مبتلا بود که 
آن را شکست داد اما متاسفانه بر اثر ایست قلبی از دنیا رفت. مصطفی احمدیان دو سالی در عرصه سینما 
و تلویزیون فعالیت نداشت و آخرین کار او مربوط به سریال »آسانسور« برمی گشت که از تلویزیون پخش 
نشد. از مهم ترین آثار تلویزیونی مصطفی احمدیان می توان به فعالیت در سریال »همسایه ها«، سریال 
»روزهای زندگی« و سریال »گاو صندوق« اشاره کرد. مراسم تشییع او روز گذشته 21 اسفند ماه در قطعه 

هنرمندان بهشت زهرا)س( برگزار شد./ایسنا

4۷ شهر فاقد سینما برای اولین بار اکران سیار را با انیمیشن »بچه زرنگ« تجربه کردند.
این فیلم انیمیشن در حال حاضر با ظرفیت ۷0 دستگاه نمایش سیار انجمن سینمای جوانان تا کنون 

در 211 شهر فاقد سینما در 2۹ استان به اکران درآمده و نزدیک به 200 هزار نفر مخاطب داشته است.
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« رتبه سومین فیلم پرمخاطب سال جاری را در اختیار دارد و هم چنان 
نیز در حال اکران است. این فیلم تاکنون در سینماهای سراسر کشــور بیش از 1 میلیون و ۹00 هزار 
مخاطب داشته و با فروش بیش از 62 میلیارد، در جمع 6 فیلمی که پرفروش ترین های سینمای ایران 

هستند، قرار گرفته است./مهر

تجربه اکران سیار ۴۷ شهر فاقد سینما با بچه زرنگمصطفی احمدیان درگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

ستارگان هالیوود و سایرین در حمایت از مردم فلسطین روی فرش 
قرمز اسکار، سنجاق اهدا کردند.

بیلی آیلیش خواننده و برادرش فینیاس با پیوستن به یک بیانیه از 
بایدن و کنگره آمریکا خواسته اند تا فوراً به کاهش تنش و آتش بس 
در غزه بپردازند. در این بیانیه مطبوعاتی آمده اســت: سنجاق، نماد 
حمایت جمعی از آتش بس فوری و دائمی، آزادی همه گروگان ها و 
ارسال فوری کمک های بشردوستانه برای غیرنظامیان در غزه است. 
این نشان دهنده آینده ای است که ریشه در آزادی، عدالت، کرامت و 

صلح برای همه مردم دارد. شفقت باید غالب شود.
یک گروه فیلمساز فرانســوی با پرچم فلسطین مقابل دوربین ها 
حاضر شدند و کارگردانی که فیلمی در مورد هولوکاست داشت، روی 
سن جشنواره از اینکه هولوکاست، زمینه کشتار مردم بی گناه فلسطین 
را فراهم کرده، انتقاد کرد. »جاناتان گلیزر« کارگردان »منطقه مورد 
علاقه«  پس از دریافت اســکار در بخش بهترین فیلــم بین المللی 
درباره خشــونت خونین خاورمیانه گفت: فیلم ما نشان می دهد که 
انســانیت زدایی در چه مواقعی به بدترین شکل خود می رسد و تمام 
گذشته و حال ما را شکل داده اســت. امروز، ما به عنوان انسان هایی 
اینجا ایستاده ایم که یهودی بودنشان را تکذیب می کنند و هولوکاست 
با نیروی اشغالگری ربوده شده که جنگ هایش به کشته شدن مردم 
بی گناه زیادی منجر شده است.  »جیمی کیمل« که برای چهارمین 

بار مجری اسکار شده بود، یکشنبه شب در 
نود و ششمین دوره این مراسم فرصت را 
برای حمله دیگری به »دونالد ترامپ« 

غنیمت شمرد.
کیمل پیش از آنکــه از »ال پاچینو« 

دعوت کند که برای اهدای اسکار بهترین 
فیلم روی صحنه بیاید، آخرین پیام 

ترامپ در شبکه های اجتماعی 
را خواند. رئیس جمهور ســابق 
آمریکا نوشته است که »کیمل، 
بدترین مجری اســکار تاریخ 
اســت. مونولوگ افتتاحیه او 

پایین تر از ســطح یک 
فرد معمولــی بود 
که ســخت تلاش 
می کــرد چیــزی 
باشــد که نیست، و 

هرگز نخواهد بود. از 
شــر کیمل، خلاص شوید 

و شاید بهتر باشــد که او را با 

یک »استعداد« تمام شده اما ارزان قیمت دیگر از شبکه 
ای بی سی جایگزین کنید.«

ترامپ ادامه می دهد که »مراسم اسکار سال هاست 
متلاشی، خسته کننده، و بسیار غیرمنصفانه است.« 
او می گوید: »چرا اسکار را به آن هایی که استحقاقش 
را دارند نمی دهند. شاید در آن صورت مخاطبشان و 
نرخ بینندگان تلویزیون از پایین ترین حد بالا 

بیاید. آمریکا را دوباره عالی کنید!«
کیمــل در واکنش بــه این 
اظهارات روی صحنه گفت: »ور، 
ور، ور... خیلــی خب، می توانید 
حدس بزنید کدام رئیس جمهور 
ســابق این پیام را در شــبکه 
اجتماعی سوشال تروث ارسال 
کرده؟ هیچ کــس نمی داند؟ 
خوب، متشکرم، رئیس جمهور 
ترامپ. متشکرم که این مراسم 
را نگاه می کنیــد، متعجبم که 
هنوز  وقت زندان رفتن شــما 

نشده؟/صباخبر

حمایت ستارگان هالیوود از مردم فلسطین
 هولوکاست با نیروی اشغالگری ربوده شده است


